PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИИ  ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от ____________________                                                            № ____________
посёлок Парковый

О признании утратившим силу постановления администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района»

от 17 августа 2016 года № 262 «Об образовании конкурсной
комиссии по отбору претендентов на организацию сельских
усадеб в малых сельских населенных пунктах
Парковского сельского поселения

 Тихорецкого района»
В соответствии с Законом Краснодарского края от 7 февраля 2017 года № 3564-КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского края «О сельских усадьбах в малых сельских населенных пунктах Краснодарского края»                        п о с т а н о в л я ю:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района от 17 августа 2016 года № 262 «Об образовании конкурсной комиссии по отбору претендентов на организацию сельских усадеб в малых сельских населенных пунктах Парковского сельского поселения Тихорецкого района».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации  Парковского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
Глава Парковского сельского поселения
Тихорецкого района
Н.Н.Агеев